БАШҡортостан  РеспубликаҺы
муниципаль район
Кушнаренко районы

мӘfариф бyлеге

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

( РМБ МҠУ )

[image: image1.png]200

	МУНИЦИПАЛьНОЕ каЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
отдел образования
муниципального раЙона

Кушнаренковский район

Республики  Башкортостан

( МКУ РОО )

                    БОЙОРОҠ

        №___                              ПРИКАЗ

              ____________ 2017 й.

                   ______________ 2017 г.

О проведении конкурса «Лучший профориентационный уголок»
             На основании плана работы МКУ РОО на 2016-2017 учебный год, утвержденного приказом от 31.08.2016 г., № 314 п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать и провести конкурс «Лучший профориентационный уголок» среди общеобразовательных учреждений, подведомственных МКУ РОО.
2.Утвердить состав жюри конкурса:
-Ибакова Р.А., начальник МКУ РОО – председатель жюри;

- Гирфанова Г.М., главный специалист МКУ РОО – член жюри;

- Баширова М.В., заведующий РМК МКУ РОО;

-Шематонова Л.Р., специалист отдела кадров МКУ РОО;

-Салытова И.Л., учитель высшей категории, организатор профориентационной работы в МБОУ Гимназия с. Кушнаренково.
3. Предоставить материалы к конкурсу  до 29 марта 2017 года.
4. Ответственным за организацию  и проведение конкурса назначить Шематонову Л.Р., специалиста отдела кадров МКУ РОО.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                            Р.А. Ибакова
	БАШҡортостан  РеспубликаҺы
муниципаль район
Кушнаренко районы

мӘfариф бyлеге

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

( РМБ МҠУ )

[image: image2.png]200

	МУНИЦИПАЛьНОЕ каЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
отдел образования
муниципального раЙона

Кушнаренковский район

Республики  Башкортостан

( МКУ РОО )

                БОЙОРОҠ

               №___                            ПРИКАЗ

              ____________ 2017 й.

             ______________ 2017 г.

Об итогах  конкурса «Лучший профориентационный уголок»

На основании плана работы МКУ РОО на 2016-2017 учебный год, утвержденного приказом от 31.08.2016 г. № 314  среди общеобразовательных учреждений  прошел конкурс  на лучший профориентационный уголок. На данном конкурсе приняли участие  9 учреждений.

Рассмотрев итоги работы жюри, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список победителей конкурса «Лучший профориентационный уголок» и наградить их грамотами МКУ РОО (Приложение  № 1).

2.Директорам общеобразовательных учреждений ознакомить с данным приказом координаторов профориентационной работы в школе.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шематонову Л.Р., специалиста отдела кадров МКУ РОО.

Начальник                                                                                                      Р.А. Ибакова
                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                           к приказу от _____________
    Список победителей конкурса «Лучший профориентационной уголок»

                                                          1 место

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия села Кушнаренково муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа села Шарипово муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

                                                            2 место

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа села Калтаево муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

                                                             3 место
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа села Старокурмашево муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа села Ахметово муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа села Старые Тукмаклы муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа села Карача-Елга муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

За активное участие

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 1 села Кушнаренково  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа села Иликово  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

_1545720321

_1597732785